
ZARZĄDZENIE Nr 22/2025

WÓJTA GMINY PIONKI

z dnia 5 marca 2025 roku

zmieniające zarządzenie Nr 58/2024 Wójta Gminy Pionki z dnia 1 października 2024 roku 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Pionki

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U.  z 2024 r.  poz.1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Pionki, stanowiącym załącznik Nr 1 

do  Zarządzenia  Nr  58/2024  Wójta  Gminy  Pionki  z  dnia  1  października  2024  r.  w  sprawie 

wprowadzenia  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Pionki,  wprowadza się  następujące 

zmiany:

1. W § 21 w ust. 5 dodaje się pkt 21 w następującym brzmieniu:

„ 21. Przygotowywanie projektów uchwał w sprawie określenia stawek podatków.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Pionki.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

                                                         Wójt Gminy Pionki 

                                                     /-/ Katarzyna Konopska 


